día miércoles siete de diciembre del dos mil cinco, ante el Doctor ftalo 
Beldrán, Notario Público Séptimo del cantón Riobamba, inscrita en el 
Registro Mercantil de éste cantón Riobamba, el veintidós de diciembre del 
dos mil cinco, con el número de inscripción un mi serscientos nueve (1609), 
anotado bajo el número un mil ciento once (1111) del repertorio, se 
constituyó la compañía TERRACABLE CIA. LTDA., con el capital de 
cuatrocientos dólares, que está representado por cuatrocientas 
participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteaménca, cada 
una de ellas. b) El capital con el que se constituyó la compañía ha sido

[...]

María Isabel Mancheno Naranjo, Notaria Pública Cuarta del cantón 

fobamba, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba, el 
veintidós de septiembre del año dos mil catorce, con el número de 
inscripción quince (15), anotado bajo el número de repertorio un mil 
doscientos sesenta y dos (1262), los socios Moreno Avilés Hugo Oswaldo; y, 
José Javier Haro Mendoza, ceden de forma libro, voluntaria e irrevocable a 

favor del socio señor Edgar Giovamy Cuzco Silva, las ochenta 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteaménca cada

[...]

día miércoles siete de diciembre del dos mil cinco, ante el Doctor ftalo 
Beldrán, Notario Público Séptimo del cantón Riobamba, inscrita en el 
Registro Mercantil de éste cantón Riobamba, el veintidós de diciembre del 
dos mil cinco, con el número de inscripción un mi serscientos nueve (1609), 
anotado bajo el número un mil ciento once (1111) del repertorio, se 
constituyó la compañía TERRACABLE CIA. LTDA., con el capital de 
cuatrocientos dólares, que está representado por cuatrocientas 
participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteaménca, cada 
una de ellas. b) El capital con el que se constituyó la compañía ha sido

[...]

María Isabel Mancheno Naranjo, Notaria Pública Cuarta del cantón 

fobamba, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba, el 
veintidós de septiembre del año dos mil catorce, con el número de 
inscripción quince (15), anotado bajo el número de repertorio un mil 
doscientos sesenta y dos (1262), los socios Moreno Avilés Hugo Oswaldo; y, 
José Javier Haro Mendoza, ceden de forma libro, voluntaria e irrevocable a 

favor del socio señor Edgar Giovamy Cuzco Silva, las ochenta 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteaménca cada